Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

От 18.10.2024                                       № 6384

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в 2024 году многодетным семьям для
ведения садоводства и огородничества для собственных нужд,

утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 19.02.2024 № 935

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З

«О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского

округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в 2024 году многодетным семьям в рамках

Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении

земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на

территории Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа г. Бор от 19.02.2024 № 935 «Об утверждении

Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления в 2024 году многодетным семьям для ведения садоводства»,

дополнив его строками 6-19 следующего содержания:

№ адрес № участка Площадь, кв.м. Кадастровыйномер

6

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

485А 1000 52:20:0700043:486

7

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

578 1500 52:20:0700043:571

8

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

394 1500 52:20:0700043:394

9

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

547 1500 52:20:0700043:546

10

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

469 1500 52:20:0700043:469

11

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

362 1500 52:20:0700043:362

12

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

593 1010 52:20:0700043:583

13

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

396 1500 52:20:0700043:396

14

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

484 1000 52:20:0700043:484

15

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

431 630 52:20:0700043:431

16

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

361 1500 52:20:0700043:361

17

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

388 1500 52:20:0700043:388

18

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

250 1500 52:20:0700035:250

19

Российская Федерация, Нижегородская
область, городской округ город Бор, село
Развилье (Краснослободский с/с),
территория СНТ Астра-1

284 1500 52:20:0700035:284

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.

Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор

сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном

сайте муниципального образования городского округа город Бор bor.nobl.ru.

Глава местного самоуправления
А.В. Боровский

К.Н. Голубина,
21741